
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 355

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:57:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/02/2019 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços 003/19 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica na Rua Robson da Silva, Rua 28, Rua 29, Rua
30 e Rua 07 do Bairro Nove de Julho
Resumo:
Tomada de Preços 003/19 - contratação de empresa com fornecimento de mão-de-obra,
equipamentos e materiais para pavimentação asfáltica na Rua Robson da Silva, Rua 28, Rua 29, Rua
30 e Rua 07 do Bairro Nove de Julho

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/01/2019 00:00:00 Planilha Baixar

30/01/2019 00:00:00 Planilha 2 Baixar

30/01/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/355/ptomada-de-precos-00319-nbspcontratacao-de-empresa-com-fornecimento-de-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-na-rua-robson-da-silva-rua-28-rua-29-rua-30-e-rua-07-do-bairro-nove-de-julhop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e2f94322bca01d7e16ca6b2cc09a54b.xlt
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b26cbc735dad48097c4d3a4a97853db1.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb10f7deabd121638992d90b4c577a6.pdf

